
有権者数
75,090

得票

順位
氏名 党派 新現元別 得票数 結果

1 しばた 忍 無所属 新 2,851 当

2 寿松木 孝 無所属 現 2,502.506 当

3 つちだ ゆり子 公明党 現 2,468 当

4 菅原 けいえつ 無所属 現 2,322.026 当

5 佐藤 ただひさ 無所属 現 2,262.054 当

6 青山 ゆたか 無所属 現 2,198 当

7 高橋 せいご 無所属 現 2,098.402 当

8 山形 けんじ 無所属 現 2,080 当

9 菅原 正志 無所属 現 2,050.973 当

10 木村 きよたか 無所属 現 1,978 当

11 齋藤 光司 無所属 現 1,952 当

12 加藤 かつよし 無所属 現 1,872.266 当

13 宮川 拓也 無所属 新 1,742 当

14 はりま 博一 無所属 現 1,727 当

15 高橋 かずき 無所属 現 1,596.519 当

16 塩田 勉 無所属 現 1,582 当

17 たつみ 万千子 日本共産党 現 1,562 当

18 小野 正伸 無所属 現 1,549 当

19 いのうえ 忠征 公明党 新 1,531 当

20 大日向 こうき 無所属 現 1,525 当

21 本間 としひろ 無所属 現 1,411 当

22 佐藤 まさひろ 無所属 現 1,317.945 当

23 鈴木 勝雄 日本共産党 現 1,308.493 当

24 福田 誠 無所属 新 914 当

25 林 かずき 無所属 新 814.077 当

26 加藤 雄太 無所属 新 792.733 当

27 まかべ あきら 無所属 新 669 次

２．開票内訳

46,676.994

0.006

46,677

1,013

47,690

1

47,691

持ち帰り等(C)

投票者数 (A+B+C)

投票率
63.51%

１．得票数一覧

得票総数

按分の際に切り捨てた票

有効投票 (A)

無効投票 (B)

投票総数 (A+B)

【投票結果】

投票者数
47,691

【開票結果】


