

令和3年10月17日執行 横手市議会議員一般選挙投開票結果 告示日：10月10日

【投票結果】

有権者数	投票者数	投票率
75,090	47,691	63.51%

【開票結果】

1. 得票数一覧

得票順位	氏名	党派	新現元別	得票数	結果
1	しばた 忍	無所属	新	2,851	当
2	寿松木 孝	無所属	現	2,502.506	当
3	つちだ ゆり子	公明党	現	2,468	当
4	菅原 けいえつ	無所属	現	2,322.026	当
5	佐藤 ただひさ	無所属	現	2,262.054	当
6	青山 ゆたか	無所属	現	2,198	当
7	高橋 せいご	無所属	現	2,098.402	当
8	山形 けんじ	無所属	現	2,080	当
9	菅原 正志	無所属	現	2,050.973	当
10	木村 きよたか	無所属	現	1,978	当
11	齋藤 光司	無所属	現	1,952	当
12	加藤 かつよし	無所属	現	1,872.266	当
13	宮川 拓也	無所属	新	1,742	当
14	はりま 博一	無所属	現	1,727	当
15	高橋 かずき	無所属	現	1,596.519	当
16	塩田 勉	無所属	現	1,582	当
17	たつみ 万千子	日本共産党	現	1,562	当
18	小野 正伸	無所属	現	1,549	当
19	いのうえ 忠征	公明党	新	1,531	当
20	大日向 こうき	無所属	現	1,525	当
21	本間 としひろ	無所属	現	1,411	当
22	佐藤 まさひろ	無所属	現	1,317.945	当
23	鈴木 勝雄	日本共産党	現	1,308.493	当
24	福田 誠	無所属	新	914	当
25	林 かずき	無所属	新	814.077	当
26	加藤 雄太	無所属	新	792.733	当
27	まかべ あきら	無所属	新	669	次

2. 開票内訳

得票総数	46,676.994
按分の際に切り捨てた票	0.006
有効投票 (A)	46,677
無効投票 (B)	1,013
投票総数 (A+B)	47,690
持ち帰り等(C)	1
投票者数 (A+B+C)	47,691